

Trophy Games Publishing ApS

Mikkel Bryggers Gade 4, 2., 1460 København K

Company reg. no. 38 87 77 20

Annual report

1 January - 31 December 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 23 June 2022.

Daniel Luun
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2021	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	12

Company information

The company

Trophy Games Publishing ApS
Mikkel Bryggers Gade 4, 2.
1460 København K

Company reg. no. 38 87 77 20

Financial year: 1 January - 31 December

Managing Director

Daniel Luun, CEO

Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jens Chr. Skous Vej 1
8000 Aarhus C

Parent company

Trophy Games Development ApS

Management's review

The principal activities of the company

The company's purpose is to conduct business with the development, manufacture, sale, operation and publication of computer games, tablet and mobilephone games and related products, including especially online games, as well as directly or indirectly to run other business that in the opinion of the Executive Board is related to.

Development in activities and financial matters

The income statement of the company for 2021 shows a profit of DKK 701.696, which is considered satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Gross profit	3.983.777	3.367.501
1 Staff costs	-3.073.240	-2.649.098
Operating profit	910.537	718.403
Other financial income	0	15.627
2 Other financial expenses	-10.908	-5.821
Pre-tax net profit or loss	899.629	728.209
Tax on net profit or loss for the year	-197.918	-160.681
Net profit or loss for the year	701.711	567.528
Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to retained earnings	701.711	567.528
Total allocations and transfers	701.711	567.528

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
Note	2021	2020
Current assets		
Trade receivables	2.585.999	3.146.573
Receivables from subsidiaries	4.871.270	0
Other receivables	562.808	455.852
Prepayments	146.413	0
Total receivables	<u>8.166.490</u>	<u>3.602.425</u>
Cash and cash equivalents	<u>3.805.928</u>	<u>1.232.754</u>
Total current assets	<u>11.972.418</u>	<u>4.835.179</u>
Total assets	<u>11.972.418</u>	<u>4.835.179</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	50.000	50.000
Retained earnings	1.728.607	1.026.896
Total equity	<u>1.778.607</u>	<u>1.076.896</u>
Long term liabilities other than provisions		
Trade payables	668.975	586.776
Payables to group enterprises	8.691.507	2.387.141
Payables to group enterprises relating to corporation tax	197.918	160.681
Other payables	635.411	623.685
Total short term liabilities other than provisions	<u>10.193.811</u>	<u>3.758.283</u>
Total liabilities other than provisions	<u>10.193.811</u>	<u>3.758.283</u>
Total equity and liabilities	<u>11.972.418</u>	<u>4.835.179</u>

3 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2020	50.000	459.368	509.368
Retained earnings for the year	0	567.528	567.528
Equity 1 January 2021	50.000	1.026.896	1.076.896
Retained earnings for the year	0	701.711	701.711
	50.000	1.728.607	1.778.607

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	2.900.292	2.548.129
Pension costs	3.539	0
Other costs for social security	17.040	19.029
Other staff costs	<u>152.369</u>	<u>81.940</u>
	<u>3.073.240</u>	<u>2.649.098</u>
Average number of employees	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Other financial expenses		
Other financial costs	<u>10.908</u>	<u>5.821</u>
	<u>10.908</u>	<u>5.821</u>

3. Contingencies

The group companies are jointly and severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc of the Group. The total amount of corporation tax payable is disclosed in the Annual Report of Trophy Games Development ApS, which is the management company of the joint taxation purposes. Moreover, the group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of dividend tax, tax on royalty payments and tax on unearned income. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the Company's liability.
